

Cliente: AMC NETWORKS INTERNATIONAL - LATIN AMERICA
Obra: Adicional Electricidad y Datos 3° PISO
Presupuesto: 2628 - Versión: 1 - Anexo: 3
Fecha: 09/10/2015



Rubro-Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	INSTALACION ELECTRICA					\$ 166.110,00
1.01	Tablero Data Center c/su alimentador desde UPS de 10 circuitos sin disyuntor		2,00	UN	\$ 17.797,50	\$ 35.595,00
1.02	Alimentacion con ficha Steck de 16A a pie de cada rack		20,00	UN	\$ 1.008,53	\$ 20.170,50
1.03	Canal de tension de 10 tomas 3 patas planas de 16A, para racks		20,00	UN	\$ 1.779,75	\$ 35.595,00
1.04	Backbone de Datos 6 UTP cat 6 Entre Data Center y cuarto de cableado		6,00	UN	\$ 4.548,25	\$ 27.289,50
1.05	Canalizaciones para montantes (alimentadores ppales/secundarios) por bandeja portacables tipo chapa perforada sin tapa de 400 mm con accesorios		100,00	ML	\$ 474,60	\$ 47.460,00
SUBTOTAL OBRA						\$ 166.110,00
2	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					\$ 29.899,80
2.01	Gastos Generales					\$ 13.288,80
2.02	Beneficio					\$ 16.611,00
TOTAL OBRA						\$ 196.009,80
3	HONORARIOS PROFESIONALES					\$ -
3.01	Anteproyecto					\$ -
3.02	Proyecto Ejecutivo					\$ -
3.03	Dirección de Obra					\$ -
3.04	Documentación y Planos conforme a Obra					\$ -
Total Presupuesto						\$ 196.009,80

Notas:

- * Moneda en pesos argentinos, los precios son fijos e inamovibles
- * Los precios de la presente no incluyen IVA
- * El presupuesto no incluye permisos, tramitaciones, firma de planos, gestiones; ante entes nacionales, provinciales, municipales y/o empresas de servicios
- * No incluye trabajos en instalaciones y/o conexiones generales y/o existentes del edificio
- * Garantía de un año
- * El presupuesto aplica exclusivamente a los rubros e items listados en el mismo
- * No se incluye montantes eléctricas nuevas, desde sala de medidores del edificio hasta el piso de la obra de la referencia
- * El inicio de la obra está subordinado a la tramitación del aviso de obra, para el que se requiere la documentación a proveer por el cliente, ó propietario del piso

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es de 7 días corridos

Forma de Pago:

- * Acopio %50
- * Entrega Definitiva %50

Mantenimiento de la oferta:

- * Mantenimiento de oferta es de 7 días corridos

Referencia:

- O:** Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio
- A:** Item alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Arq. Ximena Torres
 Contract Rent S.A.